
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 416.924,78       38.136,57          38.136,57             38.136,57            -                  20/02/2024 08/02/2024
Fevereiro 428.875,49       39.555,36          39.555,36             39.555,36            -                  20/03/2024 11/03/2024
Março 428.021,44       39.465,52          39.465,52             39.465,52            -                  20/04/2024 11/04/2024
Abril 428.555,23       39.592,35          39.592,35             39.592,35            -                  20/05/2024 15/05/2024
Maio 430.561,60       39.732,27          39.732,27             39.732,27            -                  20/06/2024 14/06/2024
Junho 429.247,39       39.787,55          39.787,55             39.787,55            -                  20/07/2024 19/07/2024
Julho 428.689,63       39.737,26          39.737,26             39.737,26            -                  20/08/2024 20/08/2024
Agosto 430.168,63       39.987,67          39.987,67             39.987,67            20/09/2024 17/09/2024
Setembro 428.575,64       40.044,44          40.044,44             40.044,44            20/10/2024 17/10/2024
Outubro 428.864,01       40.216,80          40.216,80             40.216,80            20/11/2024 18/11/2024
Novembro 429.979,43       40.333,13          40.333,13             40.333,13            20/12/2024 11/12/2024
Dezembro 429.689,20       40.305,43          40.305,43             40.305,43            20/01/2025 24/12/2024
13° Salário 423.213,61       39.218,92          39.218,92             39.218,92            20/12/2024 11/12/2024
TOTAL 5.561.366,08    516.113,27        516.113,27           516.113,27          -                  
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ANEXO XIII-A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)
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PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 416.924,78       37.523,22          37.523,22             976,10                 36.547,12       20/02/2024 08/02/2024
Fevereiro 428.875,49       38.598,78          38.598,78             992,64                 37.606,14       20/03/2024 11/03/2024
Março 428.021,44       38.521,92          38.521,92             992,64                 37.529,28       20/04/2024 11/04/2024
Abril 428.555,23       38.570,09          38.570,09             992,64                 37.577,45       20/05/2024 15/05/2024
Maio 430.561,60       38.750,53          38.750,53             992,64                 37.757,89       20/06/2024 14/06/2024
Junho 429.247,39       38.632,35          38.632,35             2.821,23              35.811,12       20/07/2024 19/07/2024
Julho 428.689,63       38.582,06          38.582,06             2.821,23              35.760,83       20/08/2024 20/08/2024
Agosto 430.168,63       38.715,17          38.715,17             4.587,78              34.127,39       20/09/2024 17/09/2024
Setembro 428.575,64       38.841,77          38.841,77             7.091,15              31.750,62       20/10/2024 17/10/2024
Outubro 428.864,01       38.597,76          38.597,76             8.117,27              30.480,49       20/11/2024 18/11/2024
Novembro 429.979,43       38.698,14          38.698,14             8.065,68              30.632,46       20/12/2024 11/12/2024
Dezembro 429.689,20       38.774,75          38.774,75             6.474,80              32.299,95       20/01/2025 24/12/2024
13° Salário 423.213,61       38.089,21          38.089,21             2.444,84              35.644,37       20/12/2024 11/12/2024
TOTAL 5.561.366,08    500.895,75        500.895,75           47.370,64            453.525,11     -                      

“CENTRO ADMINISTRATIVO VEREADOR SILVINO CORDEIRO DE SIQUEIRA”
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     ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

COMPETÊNCIA VALOR(1) DEVIDA CONTABILIZADA
BENEFÍCIOS 

PAGOS 
DIRETAMENTE(3

RECOLHIDA(4)
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